СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.03.2024г.    №  74/3                                                           с. Терновка

О внесении изменений в Решение Совета Терновского муниципального образования от 08.12.2022г  № 36/2 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ»О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле(надзоре)и муниципальном контроле в Российской Федерации»,п.4ч.2 ст.3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Терновского муниципального образования Совет Терновского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение Совета Терновского муниципального образования 08.12.2022г № 36/2 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области следующие изменения:
1. раздел 10.1 Контроль за исполнением Правил  исключить
	2. Приложение №1 к решению Совета Терновского муниципального образования от 08.12.2022 года  № 36/2 «Правила благоустройства территории Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области», с внесенными изменениями от  11.05.2023г № 47/1,  от 22.06.2023г № 50/11, от 13. 12.2023г   № 63/1, от 20.03.2024г.№74/3 читать в следующей редакции, согласно приложения к решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Терновского
муниципального образования                                     А.В.Пономарев